

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 0120_REVIZIA_03

Stavba: Kreatívne centrum Nitra - Martinský vrch

JKSO:
Miesto: Nitra

KS:
Dátum: 2.3.2021

Objednávateľ:
Mesto Nitra, Štefánikova tr. 60, 949 01 Nitra

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Adifex a.s., Mostová 2, Bratislava

IČO: 46 715 894
IČ DPH: SK2023532115

Projektant:
Mesto Nitra, Štefánikova tr. 60, 949 01 Nitra

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Mesto Nitra

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

VYSVETLIVKY K ZMENÁM POLOŽIEK

- PRIDANÁ POZNÁMKA K POLOŽKE
 ZMENA MNOŽSTVA ALEBO POISU POLOŽKY
 NOVÁ POLOŽKA

Náklady z rozpočtov 4 686 934,22
Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 4 686 934,22

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	4 686 934,22	937 386,84

Cena s DPH v EUR 5 624 321,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0120_REVIZIA_03

Stavba: Kreativne cenrum Nitra - Martinský vrch

Miesto: Nitra

02.03.2021

Objednávateľ: Mesto Nitra, Štefánikova tr. 60, 949 01 Nitra

Mesto Nitra, Štefánikova tr.
60, 949 01 Nitra

Zhotoviteľ: Adifex a.s., Mostová 2, Bratislava

Mesto Nitra

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	4 686 934,22	5 624 321,06
SO 01	Blok F2.1	1 904 804,38	2 285 765,26
01	Buracie práce Blok F211	38 492,52	46 191,02
02	Buracie práce Blok F212	53 024,37	63 629,24
03	Buranie existujúcich spevnených plôch pod navrhovanou výstavbou	38 404,20	46 085,04
04	Nové konštrukcie Blok F2.1	1 071 508,15	1 285 809,78
05	Vykurovanie	90 481,79	108 578,15
06	Vzduchotechnika	221 255,66	265 506,79
07	Zdravotechnika	60 301,01	72 361,21
08	Plynoinštalácia	1 189,20	1 427,04
09	Elektroinstalácia a Umele Osvetlenie	242 136,98	290 564,38
10	Slaboprudove Rozvody a Štrukturovana Kabeláž	32 705,28	39 246,34
11	Rezervačný systém	14 630,12	17 556,14
12	Elektrická požiarňa signalizácia	19 253,01	23 103,61
13	Hlasová signalizácia požiaru	15 987,05	19 184,46
14	Kamerový systém	5 435,04	6 522,05
SO 02	Blok F2.2	2 057 844,75	2 469 413,70
01	Buracie práce Blok F221	54 900,85	65 881,02
02	Buracie práce Blok F222	45 936,19	55 123,43
03	Buranie existujúcich spevnených plôch pod navrhovanou výstavbou	50 578,66	60 694,39
04	Nové konštrukcie Blok F2.2	1 152 742,92	1 383 291,50
05	Vykurovanie	92 227,59	110 673,11
06	Vzduchotechnika	247 978,03	297 573,64
07	Zdravotechnika	62 478,25	74 973,90
08	Plynoištalácia	1 189,20	1 427,04
09	Propanbutan	843,89	1 012,67
10	Elektroinštalácia a Umelé Osvetlenie	251 711,76	302 054,11
11	Slaboprudové rozvody a štrukturovaná kabeláž	34 650,76	41 580,91
12	Rezervačný systém	21 713,61	26 056,33
13	Elektrická požiarňa signalizácia	19 516,27	23 419,52
14	Hlasová signalizácia požiaru	15 941,73	19 130,08
15	Kamerový systém	5 435,04	6 522,05
SO 03	Vonkajšie prarkovisko a spevnené plochy	322 190,78	386 628,94
SO 04	Vonkajšie terénne a sadové úpravy	22 179,01	26 614,81
01	Vegetačné prvky	5 090,37	6 108,44
02	Terénne úpravy	7 072,24	8 486,69
03	Mobililar	10 016,40	12 019,68
SO 05A	Vodovodná prípojka	15 738,19	18 885,83
SO 05B	Vodovodná prípojka	7 139,69	8 567,63
SO 06A	Kanalizačná prípojka	13 100,83	15 721,00
SO 06B	Kanalizačná prípojka	11 103,62	13 324,34
SO 07	Dažďová kanalizácia - Retenčná nádrž	38 990,23	46 788,28

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
SO 08	Odvodnenie parkoviska a ORL	8 479,31	10 175,17
SO 09A	Pripojovací STL plynovod	3 903,15	4 683,78
SO 09B	Pripojovací STL plynovod	3 904,60	4 685,52
SO 10A	NN prípojka	12 159,75	14 591,70
SO 10B	NN prípojka	14 891,35	17 869,62
SO 11	Telekomunikačná prípojka	39 089,18	46 907,02
SO 12A	Fotovoltaika	91 851,00	110 221,20
SO 12B	Fotovoltaika	91 851,00	110 221,20
SO 13	Záložný generátor	27 713,40	33 256,08
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Ostatné náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		4 686 934,22	5 624 321,06